
期日 審判長 藤森 茂幸

陸協名 長野陸上競技協会 20 競技会名 第1回長野県選抜陸上・長野市大会 12200308 記録主任 竹内 秀樹

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞競技場名 長野市営陸上競技場 201010 記録員

レース 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名

区分 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年

長野 長野 長野 長野

富山大 松本大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 茅野市陸協

長野 長野

松本大 松本大

長野 長野 長野 長野

富山大 松本大 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松本大

長野

松本大

長野 長野 長野 長野

佐久長聖・1 佐久長聖・2 上田東・2 篠ﾉ井・1

長野 長野 長野 長野

更級農業・2 飯山北・3 豊科・1 佐久長聖・3

長野 長野 長野 長野

須坂・3 創造学園・3 上田東・3 上田染谷丘・2

長野 長野 長野 長野

豊科・2 飯田風越・1 篠ﾉ井・3 飯山北・3

長野 長野 長野 長野

松本県ヶ丘・3 明科・3 大町・2 市立長野・2

長野 長野 長野 長野

飯田風越・1 長野商業・2 長野日大・2 長野日大・1

長野 長野 長野 長野

市立長野・1 飯山北・2 屋代・2 伊那西・2

長野 長野 長野 長野

市立長野・2 伊那西・2 須坂・1 長野商業・2

長野 長野 長野 長野

佐久長聖・3 丸子修学館・1 長野日大・1 木曽青峰・2

長野 長野 長野 長野

長野・2 木曽青峰・3 豊科・3 大町・3

長野 長野 長野 長野

上田東・1 佐久長聖・3 丸子修学館・3 木曽青峰・3

長野 長野 長野 長野

市立長野・2 小諸・3 市立長野・3 豊科・3

長野 長野 長野 長野

浅間中・3 伊那中・3 駒ヶ根東中・2 芦原中・2

長野 長野 長野 長野

野沢中・2 浅間中・2 裾花中・3 富士見中・2

長野 長野 長野 長野

附属長野中・3 岡谷東部中・2 篠ノ井西中・2 小布施中・3

長野 長野 長野

丸子北中・2 浅間中・2 松代中・3

長野 長野 長野 長野

浅間中・3 坂城中・2 箕輪中・3 山ノ内中・3

長野 長野 長野

長谷中・2 岡谷東部中・3 中野平中・3

長野 長野 長野 長野

豊丘中・3 上諏訪中・3 篠ノ井西中・3 長野東部中・3

長野 長野 長野

櫻ヶ岡中・3 箕輪中・3 飯綱中・3

長野 長野 長野 長野

裾花中・3 御代田中・3 御代田中・2 諏訪南中・2

長野 長野

裾花中・3 上諏訪中・3

w26.92 4 両角　若菜 w27.55

5 相澤　ななみ w27.55 6 小口　珠緒 w27.70

2 +2.2 1 南澤　明音 w26.64 2 土屋　なつみ w26.64 3 酒井　菜月

w28.98 7 東條　果穂 w29.955 白倉　杏美 w28.59 6 樋口　由葵

橋爪　絵梨奈 w28.28 4 渡辺　ゆきの w28.37中学200m 3 決勝 1 +2.7 1 菅沼　真洸 w26.74 2 宮坂　千夏 w28.21 3

渡辺　七海 13.10

5 吉田　那緒 13.22 6 高木　聡美 13.64 小林　奈央 DNS

小林　千夏 w13.32 7

3 +2.0 1 金田　華実 12.47 2 田村　有利奈 12.90 3 伯耆原　由花 13.10 4

安藤　美早紀 w13.515 宮下　彩奈 w13.28 6

小池　智里 DNS

2 +3.5 1 大塚　七海子 w12.79 2 山田　彩加 w13.08 3 土屋　美咲 w13.19 4 倉科　紗夏 w13.25

三井　マイキ w13.49

5 小野　寛奈 w13.68 6 栁澤　光季子 w13.97 7 市川　さやか w14.36

w13.30 3 柏原　千夏 w13.42 41 関　沙紀穂 w13.23 2 橋爪　郁未中学100m 2 決勝 1 +4.4

西堀　彩夏 27.79 望月　絵美 DNS

27.05 4 安田　佑香 27.55

5 村松　広捺 27.68 6 岩崎　尚美 27.74 7

石屋　瑞希 DNS

3 -0.4 1 髙橋　奈弓 26.18 2 相澤　はるか 26.85 3 佐藤　未来

舟島　春香 28.19

5 中村　夏生 28.56 6 中村　栞 28.64 麻田　紗希 DNS

27.78 3 山口　晏奈 27.95 41 田中　里奈 27.35 2 小合　沙季2 -0.4

土屋　光那 29.21 清水　亮子 DNS

28.70 4 征矢　希 28.71

5 小林　紗也加 28.90 6 春日　小雪 29.19 7

唐澤　美玲 DNS

高校200m 3 決勝 1 +0.3 1 高島　美咲 27.74 2 古川　葉月 28.63 3 安部　史恵

風間　春香 13.21

5 三石　奈穂 13.49 6 石井　芽衣 13.82 外谷　理緒奈 DNS

13.10 3 藤澤　紗也 13.20 41 田澤　陽 12.82 2 細野　真由3 -0.2

春日　美咲 w13.54 8 松村　輝 w13.55

w12.91 4 林　美朱 w13.20

5 飯島　南 w13.48 6 小澤　未菜 w13.53 7

柳澤　祐希 DNS

2 +2.2 1 井上　瑞枝 w12.78 2 長村　紋 w12.91 2 小林　睦美

髙橋　梓 13.49

5 松澤　怜央 13.57 6 原田　優希 13.80 山田　愛 DNS

13.39 3 花岡　美憂 13.49 31 菊原　麻由奈 13.02 2 高橋　知里高校100m 2 決勝 1 +1.9

1

トラック種目・決勝・記録表（女子）

2012年6月2日～3日

種目 日 組 風速 競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録

一般100m 2 決勝 1 -0.7 3

競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録

宮澤　有紀 12.32 2 瀧澤　祐未 12.57 12.82清水　未来 12.60 4 三枝　夏季

5 立花　千春 13.20 6 水澤　志保子 13.70

25.42一般200m 3 決勝 1 +0.9 1 宮澤　有紀 24.82 立花　千春 DNS

水澤　志保子

2 瀧澤　祐未 25.35 3 清水　未来

DNS



期日 審判長 藤森 茂幸

陸協名 長野陸上競技協会 20 競技会名 第1回長野県選抜陸上・長野市大会 12200308 記録主任 竹内 秀樹

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞競技場名 長野市営陸上競技場 201010 記録員

レース 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名 順 都道府県名

区分 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年 位 所属・学年

トラック種目・決勝・記録表（女子）

2012年6月2日～3日

種目 日 組 風速 競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録 競技者名（生年） 記録

長野 長野 長野 長野

ｽﾎﾟｺﾐ東北・6 牟礼陸上ｽﾎﾟ少・4 小山・5 若槻・5

長野 長野 長野 長野

森上・5 寺尾・3 若槻・3 若槻・3

長野 長野 長野 長野

長野市陸上教・5 森上・6 坂城JAC・5 牟礼陸上ｽﾎﾟ少・6

長野 長野 長野 長野

坂城JAC・6 森上・6 森上・5 栗ｶﾞ丘・4

長野 長野 長野 長野

坂城JAC・5 木島・6 川中島JRC・5 若槻・6

長野 長野 長野 長野

大岡・6 長野市陸上教・6 牟礼陸上ｽﾎﾟ少・6 ｽﾎﾟｺﾐ東北・6
w14.96 8 小坂　帆南海 w15.22

4 三ッ石　理乃 w14.64

5 羽生　遥海 w14.83 6 春日　佑月 w14.87 7 矢野　和

竹前　芽依 DNS

3 +2.7 1 田村　純菜 w13.80 2 堀　詩音 w14.47 3 淀　日南子 w14.51

15.64 7 寺澤　ひかる 16.015 大塚　咲季 15.55 6 松柳　翔子

宮嵜　優花 15.27 4 湯本　真優 15.36

w17.12 8 三ツ石　愛理 w17.97

2 +1.8 1 竹村　咲耶 15.06 2 宮前　有希 15.19 3

大川　真優 w16.30

5 斉藤　結華 w16.31 6 牛澤　莉乃 w16.52 7 大川　衣里

島貫　礼菜 w16.08 3 中村　海梨杏 w16.13 4小学100m 2 決勝 1 +2.6 1 中村　咲貴 w15.34 2



期日 審判長 藤森 茂幸

陸協名 長野陸上競技協会 20 競技会名 第1回長野県選抜陸上・長野市大会 12200308 記録主任 竹内 秀樹

主催団体名 日本陸上競技連盟 （共）長野市/長野市教育委員会/信濃毎日新聞競技場名 長野市営陸上競技場 201010 記録員

レース
区分

望月　歩果・6 1:07.50
昭和
長野

湯本　祐女・5 関　明日美・5 舩橋　音羽・5 小林　華怜・5 DSQ
山ﾉ内東

5
長野

中澤　真優・6 小林　璃里佳・6 井坪　麗・6

山田　乃々花・6 1:04.01
延徳

4
長野

米澤　僚花・6 袖山　絵理奈・6 丸山　奈夕・6 市川　紗弥・6 1:05.38
千曲東

3
長野

永井　梨花・6 戸田　結月・6 鈴木　理紗・6

田口　璃乃佳・6 1:02.50
長野市陸上教

2
長野

秋山　かな子・6 青山　加奈・6 吉田　瑞稀・6 田中　静流・6 1:03.82
五加

小学4x100mR 3 決勝 1 1
長野

宮川　紗衣・6 原山　紗果・6 松本　安里奈・6

リレー種目・決勝・記録表（女子）

2012年6月2日～3日

種目 日 組 順位
都道府県名
チーム名

競技者名1（生年）・学年 競技者名2（生年）・学年 競技者名3（生年）・学年 競技者名4（生年）・学年 記録

中学4x100mR 3 決勝 1 1
長野
御代田中

金井　梨里・3 土屋　なつみ・3 酒井　菜月・2 大村　彩水・3 50.88

2 51.11

3
長野
山ノ内中

山本　真綺・3 渡辺　七海・3

長野
櫻ヶ岡中

依田　恵・2 加納　茉弥・3 井上　悦子・2 加納　采弥・2

堀米　祐花・3 湯本　紗弓・3 52.48

4
長野
篠ノ井西中

土屋　美咲・2 武村　結香・3 中村　理彩・2 橋爪　絵梨奈・3 52.93

5 53.97

6
長野
飯田高陵中

征矢野　美結・3 三澤　葵・2

長野
川中島中

井出　さくら・3 西村　南・3 篠原　瑞希・3 梅田　優花・3

宮崎　真衣奈・2 三浦　遥果・3 54.50

2 1
長野
浅間中

柳澤　莉子・2 金田　華実・3 関　沙紀穂・3 小林　千夏・2 51.64

2 52.55

3
長野
上諏訪中

長谷川　流奈・3 小口　珠緒・3

長野
坂城中

田村　有利奈・2 宮下　あかね・2 田中　祐里・2 宮原　智美・1

河西　綾香・3 宮坂　千夏・3 53.16

4
長野
中野平中

仲條　芽映・3 小林　咲季・3 田中　りん・3 大工原　香峰・2 53.31

5

小松　晴菜・2 高木　聡美・3 53.88

53.44

6
長野
岡谷東部中

中村　日菜子・3 山田　彩加・2

長野
箕輪中

樋口　由葵・3 伯耆原　由花・3 河野　恵理子・2 小田切　緑・2



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
ミヤザワ　ユキ

1  7503 宮澤　有紀 富山大 4  12.32
タキザワ　ユミ

2  7505 瀧澤　祐未 松本大 7  12.57
シミズ　ミク

3  7502 清水　未来 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 5  12.60
ミエダ　ナツキ

4  7501 三枝　夏季 茅野市陸協 6  12.82
タチバナ　チハル

5  7504 立花　千春 松本大 8  13.20
ミズサワ　シホコ

6  7506 水澤　志保子 松本大 3  13.70

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

一般 女子 100m 12/6/02 13:10  

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2012/06/04 19:07:18

《 決勝 》

風速 (-0.7 m/s)



審判長：
記録主任：

順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考
ミヤザワ　ユキ

1  7503 宮澤　有紀 富山大 6  24.82
タキザワ　ユミ

2  7505 瀧澤　祐未 松本大 5  25.35
シミズ　ミク

3  7502 清水　未来 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 7  25.42
タチバナ　チハル

-  7504 立花　千春 松本大 4 DNS
ミズサワ　シホコ

-  7506 水澤　志保子 松本大 8 DNS

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

一般 女子 200m 12/6/03 12:25  

DNS (Did Not Start) : 欠場

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2012/06/04 19:22:47

《 決勝 》

風速 (+0.9 m/s)



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

キクハラ　マユナ サクチョウセイ

1  1300 菊原　麻由奈 ( 1 )  佐久長聖 3  13.02
タカハシ　チサト サクチョウセイ

2  1301 高橋　知里 ( 2 )  佐久長聖 7  13.39
ハナオカ　ミユウ ウエダヒガシ

3  1441 花岡　美憂 ( 2 )  上田東 4  13.49
タカハシ　アズサ シノノイ

3  1103 髙橋　梓 ( 1 )  篠ﾉ井 5  13.49
マツザワ　レオ サラシナノウギョウ

5  2140 松澤　怜央 ( 2 )  更級農業 6  13.57
ハラダ　ユウキ イイヤマキタ

6  605 原田　優希 ( 3 )  飯山北 2  13.80
ヤマダ　メグミ トヨシナ

-  2007 山田　愛 ( 1 )  豊科 8 DNS
ヤナギザワ　ユキ サクチョウセイ

-  1306 柳澤　祐希 ( 3 )  佐久長聖 9 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

イノウエ　ミズキ スザカ

1  728 井上　瑞枝 ( 3 )  須坂 6 w 12.78
オサムラ　アヤ ソウゾウガクエン

2  1978 長村　紋 ( 3 )  創造学園 5 w 12.91
コバヤシ　ムツミ ウエダヒガシ

2  1432 小林　睦美 ( 3 )  上田東 7 w 12.91
ハヤシ　ミアカ ウエダソメヤオカ

4  1482 林　美朱 ( 2 )  上田染谷丘 4 w 13.20
イイジマ　ミナミ トヨシナ

5  2005 飯島　南 ( 2 )  豊科 3 w 13.48
オザワ　ミナ イイダフウエツ

6  453 小澤　未菜 ( 1 )  飯田風越 9 w 13.53
カスガ　ミサキ シノノイ

7  1096 春日　美咲 ( 3 )  篠ﾉ井 2 w 13.54
マツムラ　ヒカル イイヤマキタ

8  586 松村　輝 ( 3 )  飯山北 8 w 13.55

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タザワ　ミナミ マツモトアガタガオカ

1  1712 田澤　陽 ( 3 )  松本県ヶ丘 5  12.82
ホソノ　マユ アカシナ

2  2011 細野　真由 ( 3 )  明科 7  13.10
フジサワ　サヤ オオマチ

3  1684 藤澤　紗也 ( 2 )  大町 8  13.20
カザマ　ハルカ イチリツナガノ

4  928 風間　春香 ( 2 )  市立長野 9  13.21
ミツイシ　ナホ イイダフウエツ

5  452 三石　奈穂 ( 1 )  飯田風越 3  13.49
イシイ　メイ ナガノショウギョウ

6  833 石井　芽衣 ( 2 )  長野商業 4  13.82
トヤ　リオナ ナガノニチダイ

-  951 外谷　理緒奈 ( 2 )  長野日大 2 DNS
カラサワ　ミレイ ナガノニチダイ

-  953 唐澤　美玲 ( 1 )  長野日大 6 DNS

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

高校 女子 100m 12/6/02 13:00 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+1.9 m/s)

風速 (+2.2 m/s)

風速 (-0.2 m/s)

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
イノウエ　ミズキ スザカ

1  728 井上　瑞枝 ( 3 )  須坂 2 6 1 w 12.78 (+2.2)
タザワ　ミナミ マツモトアガタガオカ

2  1712 田澤　陽 ( 3 )  松本県ヶ丘 3 5 1  12.82 (-0.2)
オサムラ　アヤ ソウゾウガクエン

3  1978 長村　紋 ( 3 )  創造学園 2 5 2 w 12.91 (+2.2)
コバヤシ　ムツミ ウエダヒガシ

3  1432 小林　睦美 ( 3 )  上田東 2 7 2 w 12.91 (+2.2)
キクハラ　マユナ サクチョウセイ

5  1300 菊原　麻由奈 ( 1 )  佐久長聖 1 3 1  13.02 (+1.9)
ホソノ　マユ アカシナ

6  2011 細野　真由 ( 3 )  明科 3 7 2  13.10 (-0.2)
フジサワ　サヤ オオマチ

7  1684 藤澤　紗也 ( 2 )  大町 3 8 3  13.20 (-0.2)
ハヤシ　ミアカ ウエダソメヤオカ

7  1482 林　美朱 ( 2 )  上田染谷丘 2 4 4 w 13.20 (+2.2)
カザマ　ハルカ イチリツナガノ

9  928 風間　春香 ( 2 )  市立長野 3 9 4  13.21 (-0.2)
タカハシ　チサト サクチョウセイ

10  1301 高橋　知里 ( 2 )  佐久長聖 1 7 2  13.39 (+1.9)
イイジマ　ミナミ トヨシナ

11  2005 飯島　南 ( 2 )  豊科 2 3 5 w 13.48 (+2.2)
ハナオカ　ミユウ ウエダヒガシ

12  1441 花岡　美憂 ( 2 )  上田東 1 4 3  13.49 (+1.9)
タカハシ　アズサ シノノイ

12  1103 髙橋　梓 ( 1 )  篠ﾉ井 1 5 3  13.49 (+1.9)
ミツイシ　ナホ イイダフウエツ

12  452 三石　奈穂 ( 1 )  飯田風越 3 3 5  13.49 (-0.2)
オザワ　ミナ イイダフウエツ

15  453 小澤　未菜 ( 1 )  飯田風越 2 9 6 w 13.53 (+2.2)
カスガ　ミサキ シノノイ

16  1096 春日　美咲 ( 3 )  篠ﾉ井 2 2 7 w 13.54 (+2.2)
マツムラ　ヒカル イイヤマキタ

17  586 松村　輝 ( 3 )  飯山北 2 8 8 w 13.55 (+2.2)
マツザワ　レオ サラシナノウギョウ

18  2140 松澤　怜央 ( 2 )  更級農業 1 6 5  13.57 (+1.9)
ハラダ　ユウキ イイヤマキタ

19  605 原田　優希 ( 3 )  飯山北 1 2 6  13.80 (+1.9)
イシイ　メイ ナガノショウギョウ

20  833 石井　芽衣 ( 2 )  長野商業 3 4 6  13.82 (-0.2)
ヤマダ　メグミ トヨシナ

-  2007 山田　愛 ( 1 )  豊科 1 8 - DNS (-)
ヤナギザワ　ユキ サクチョウセイ

-  1306 柳澤　祐希 ( 3 )  佐久長聖 1 9 - DNS (-)
トヤ　リオナ ナガノニチダイ

-  951 外谷　理緒奈 ( 2 )  長野日大 3 2 - DNS (-)
カラサワ　ミレイ ナガノニチダイ

-  953 唐澤　美玲 ( 1 )  長野日大 3 6 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

高校 女子 100m 12/6/02 13:00 ( 3組 ) 

《 決勝 》
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w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タカシマ　ミサキ イチリツナガノ

1  914 高島　美咲 ( 1 )  市立長野 4  27.74
フルカワ　ハヅキ イイヤマキタ

2  589 古川　葉月 ( 2 )  飯山北 3  28.63
アベ　フミエ ヤシロ

3  1151 安部　史恵 ( 2 )  屋代 8  28.70
ソヤ　ノゾミ イナニシ

4  334 征矢　希 ( 2 )  伊那西 5  28.71
コバヤシ　サヤカ イチリツナガノ

5  930 小林　紗也加 ( 2 )  市立長野 6  28.90
カスガ　コユキ イナニシ

6  337 春日　小雪 ( 2 )  伊那西 9  29.19
ツチヤ　ミナ スザカ

7  732 土屋　光那 ( 1 )  須坂 7  29.21
シミズ　リョウコ ナガノショウギョウ

-  835 清水　亮子 ( 2 )  長野商業 2 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タナカ　リナ サクチョウセイ

1  1305 田中　里奈 ( 3 )  佐久長聖 8  27.35
オゴウ　サキ マルコシュウガクカン

2  1381 小合　沙季 ( 1 )  丸子修学館 6  27.78
ヤマグチ　アンナ ナガノニチダイ

3  958 山口　晏奈 ( 1 )  長野日大 9  27.95
フナシマ　ハルカ キソセイホウ

4  1578 舟島　春香 ( 2 )  木曽青峰 7  28.19
ナカムラ　カオ ナガノ

5  812 中村　夏生 ( 2 )  長野 4  28.56
ナカムラ　シオリ キソセイホウ

6  1572 中村　栞 ( 3 )  木曽青峰 3  28.64
アサダ　サキ トヨシナ

-  2002 麻田　紗希 ( 3 )  豊科 2 DNS
イシヤ　ミズキ オオマチ

-  1683 石屋　瑞希 ( 3 )  大町 5 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タカハシ　ナユミ ウエダヒガシ

1  1443 髙橋　奈弓 ( 1 )  上田東 7  26.18
アイザワ　ハルカ サクチョウセイ

2  1307 相澤　はるか ( 3 )  佐久長聖 3  26.85
サトウ　ミク マルコシュウガクカン

3  1388 佐藤　未来 ( 3 )  丸子修学館 4  27.05
ヤスダ　ユカ キソセイホウ

4  1573 安田　佑香 ( 3 )  木曽青峰 5  27.55
ムラマツ　ヒロナ イチリツナガノ

5  913 村松　広捺 ( 2 )  市立長野 6  27.68
イワサキ　ナオミ コモロ

6  1340 岩崎　尚美 ( 3 )  小諸 8  27.74
ニシボリ　アヤカ イチリツナガノ

7  924 西堀　彩夏 ( 3 )  市立長野 2  27.79
モチヅキ　エミ トヨシナ

-  2001 望月　絵美 ( 3 )  豊科 9 DNS

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

高校 女子 200m 12/6/03 12:10 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+0.3 m/s)

風速 (-0.4 m/s)

風速 (-0.4 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場

Powered by AthleteRanking.com      printing : 2012/06/04 19:21:16



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
タカハシ　ナユミ ウエダヒガシ

1  1443 髙橋　奈弓 ( 1 )  上田東 3 7 1  26.18 (-0.4)
アイザワ　ハルカ サクチョウセイ

2  1307 相澤　はるか ( 3 )  佐久長聖 3 3 2  26.85 (-0.4)
サトウ　ミク マルコシュウガクカン

3  1388 佐藤　未来 ( 3 )  丸子修学館 3 4 3  27.05 (-0.4)
タナカ　リナ サクチョウセイ

4  1305 田中　里奈 ( 3 )  佐久長聖 2 8 1  27.35 (-0.4)
ヤスダ　ユカ キソセイホウ

5  1573 安田　佑香 ( 3 )  木曽青峰 3 5 4  27.55 (-0.4)
ムラマツ　ヒロナ イチリツナガノ

6  913 村松　広捺 ( 2 )  市立長野 3 6 5  27.68 (-0.4)
タカシマ　ミサキ イチリツナガノ

7  914 高島　美咲 ( 1 )  市立長野 1 4 1  27.74 (+0.3)
イワサキ　ナオミ コモロ

7  1340 岩崎　尚美 ( 3 )  小諸 3 8 6  27.74 (-0.4)
オゴウ　サキ マルコシュウガクカン

9  1381 小合　沙季 ( 1 )  丸子修学館 2 6 2  27.78 (-0.4)
ニシボリ　アヤカ イチリツナガノ

10  924 西堀　彩夏 ( 3 )  市立長野 3 2 7  27.79 (-0.4)
ヤマグチ　アンナ ナガノニチダイ

11  958 山口　晏奈 ( 1 )  長野日大 2 9 3  27.95 (-0.4)
フナシマ　ハルカ キソセイホウ

12  1578 舟島　春香 ( 2 )  木曽青峰 2 7 4  28.19 (-0.4)
ナカムラ　カオ ナガノ

13  812 中村　夏生 ( 2 )  長野 2 4 5  28.56 (-0.4)
フルカワ　ハヅキ イイヤマキタ

14  589 古川　葉月 ( 2 )  飯山北 1 3 2  28.63 (+0.3)
ナカムラ　シオリ キソセイホウ

15  1572 中村　栞 ( 3 )  木曽青峰 2 3 6  28.64 (-0.4)
アベ　フミエ ヤシロ

16  1151 安部　史恵 ( 2 )  屋代 1 8 3  28.70 (+0.3)
ソヤ　ノゾミ イナニシ

17  334 征矢　希 ( 2 )  伊那西 1 5 4  28.71 (+0.3)
コバヤシ　サヤカ イチリツナガノ

18  930 小林　紗也加 ( 2 )  市立長野 1 6 5  28.90 (+0.3)
カスガ　コユキ イナニシ

19  337 春日　小雪 ( 2 )  伊那西 1 9 6  29.19 (+0.3)
ツチヤ　ミナ スザカ

20  732 土屋　光那 ( 1 )  須坂 1 7 7  29.21 (+0.3)
シミズ　リョウコ ナガノショウギョウ

-  835 清水　亮子 ( 2 )  長野商業 1 2 - DNS (-)
アサダ　サキ トヨシナ

-  2002 麻田　紗希 ( 3 )  豊科 2 2 - DNS (-)
イシヤ　ミズキ オオマチ

-  1683 石屋　瑞希 ( 3 )  大町 2 5 - DNS (-)
モチヅキ　エミ トヨシナ

-  2001 望月　絵美 ( 3 )  豊科 3 9 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

高校 女子 200m 12/6/03 12:10 ( 3組 ) 

《 決勝 》

DNS (Did Not Start) : 欠場
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ナカムラ　サキ

1  7205 中村　咲貴 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 5 w 15.34
シマヌキ　レイナ

2  7305 島貫　礼菜 ( 4 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 8 w 16.08
ナカムラ　ミリア

3  7251 中村　海梨杏 ( 5 )  小山 2 w 16.13
オオカワ　マユ

4  7250 大川　真優 ( 5 )  若槻 3 w 16.30
サイトウ　ユウカ

5  7283 斉藤　結華 ( 5 )  森上 4 w 16.31
ウシザワ　リノ

6  7245 牛澤　莉乃 ( 3 )  寺尾 6 w 16.52
オオカワ　エリ

7  7249 大川　衣里 ( 3 )  若槻 7 w 17.12
ミツイシ　エリ

8  7247 三ツ石　愛理 ( 3 )  若槻 9 w 17.97

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タケムラ　サヤ

1  7297 竹村　咲耶 ( 5 )  長野市陸上教 7  15.06
ミヤマエ　ユキ

2  7280 宮前　有希 ( 6 )  森上 2  15.19
ミヤザキ　ユウカ

3  7231 宮嵜　優花 ( 5 )  坂城JAC 5  15.27
ユモト　マユ

4  7306 湯本　真優 ( 6 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 4  15.36
オオツカ　サキ

5  7233 大塚　咲季 ( 6 )  坂城JAC 3  15.55
マツヤナクギ　ショウコ

6  7282 松柳　翔子 ( 6 )  森上 6  15.64
テラサワ　ヒカル

7  7281 寺澤　ひかる ( 5 )  森上 8  16.01
タケマエ　メイ

-  7215 竹前　芽依 ( 4 )  栗ｶﾞ丘 9 DNS

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

タムラ　ジュンナ

1  7235 田村　純菜 ( 5 )  坂城JAC 8 w 13.80
ホリ　シオン

2  7310 堀　詩音 ( 6 )  木島 9 w 14.47
ヨド　ヒナコ

3  7289 淀　日南子 ( 5 )  川中島JRC 2 w 14.51
ミツイシ　リノ

4  7248 三ッ石　理乃 ( 6 )  若槻 6 w 14.64
ハニュウ　ハルミ

5  7290 羽生　遥海 ( 6 )  大岡 4 w 14.83
カスガ　ユヅキ

6  7295 春日　佑月 ( 6 )  長野市陸上教 3 w 14.87
ヤノ　ノドカ

7  7307 矢野　和 ( 6 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 5 w 14.96
コサカ　ホナミ

8  7204 小坂　帆南海 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 7 w 15.22

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

小学 女子 100m 12/6/02 14:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+2.6 m/s)

風速 (+1.8 m/s)

風速 (+2.7 m/s)

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
タムラ　ジュンナ

1  7235 田村　純菜 ( 5 )  坂城JAC 3 8 1 w 13.80 (+2.7)
ホリ　シオン

2  7310 堀　詩音 ( 6 )  木島 3 9 2 w 14.47 (+2.7)
ヨド　ヒナコ

3  7289 淀　日南子 ( 5 )  川中島JRC 3 2 3 w 14.51 (+2.7)
ミツイシ　リノ

4  7248 三ッ石　理乃 ( 6 )  若槻 3 6 4 w 14.64 (+2.7)
ハニュウ　ハルミ

5  7290 羽生　遥海 ( 6 )  大岡 3 4 5 w 14.83 (+2.7)
カスガ　ユヅキ

6  7295 春日　佑月 ( 6 )  長野市陸上教 3 3 6 w 14.87 (+2.7)
ヤノ　ノドカ

7  7307 矢野　和 ( 6 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 3 5 7 w 14.96 (+2.7)
タケムラ　サヤ

8  7297 竹村　咲耶 ( 5 )  長野市陸上教 2 7 1  15.06 (+1.8)
ミヤマエ　ユキ

9  7280 宮前　有希 ( 6 )  森上 2 2 2  15.19 (+1.8)
コサカ　ホナミ

10  7204 小坂　帆南海 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 3 7 8 w 15.22 (+2.7)
ミヤザキ　ユウカ

11  7231 宮嵜　優花 ( 5 )  坂城JAC 2 5 3  15.27 (+1.8)
ナカムラ　サキ

12  7205 中村　咲貴 ( 6 )  ｽﾎﾟｺﾐ東北 1 5 1 w 15.34 (+2.6)
ユモト　マユ

13  7306 湯本　真優 ( 6 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 2 4 4  15.36 (+1.8)
オオツカ　サキ

14  7233 大塚　咲季 ( 6 )  坂城JAC 2 3 5  15.55 (+1.8)
マツヤナクギ　ショウコ

15  7282 松柳　翔子 ( 6 )  森上 2 6 6  15.64 (+1.8)
テラサワ　ヒカル

16  7281 寺澤　ひかる ( 5 )  森上 2 8 7  16.01 (+1.8)
シマヌキ　レイナ

17  7305 島貫　礼菜 ( 4 )  牟礼陸上ｽﾎﾟ少 1 8 2 w 16.08 (+2.6)
ナカムラ　ミリア

18  7251 中村　海梨杏 ( 5 )  小山 1 2 3 w 16.13 (+2.6)
オオカワ　マユ

19  7250 大川　真優 ( 5 )  若槻 1 3 4 w 16.30 (+2.6)
サイトウ　ユウカ

20  7283 斉藤　結華 ( 5 )  森上 1 4 5 w 16.31 (+2.6)
ウシザワ　リノ

21  7245 牛澤　莉乃 ( 3 )  寺尾 1 6 6 w 16.52 (+2.6)
オオカワ　エリ

22  7249 大川　衣里 ( 3 )  若槻 1 7 7 w 17.12 (+2.6)
ミツイシ　エリ

23  7247 三ツ石　愛理 ( 3 )  若槻 1 9 8 w 17.97 (+2.6)
タケマエ　メイ

-  7215 竹前　芽依 ( 4 )  栗ｶﾞ丘 2 9 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

小学 女子 100m 12/6/02 14:40 ( 3組 ) 

《 決勝 》
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w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場



審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 2  1:02.50
ミヤガワ　サエ

 7292 宮川　紗衣 ( 6 ) 
ハラヤマ　スズカ

 7293 原山　紗果 ( 6 ) 
マツモト　アリナ

 7296 松本　安里奈 ( 6 ) 
タグチ　リノカ

 7298 田口　璃乃佳 ( 6 ) 

2 3  1:03.82
アキヤマ　カナコ

 7219 秋山　かな子 ( 6 ) 
アオヤマ　カナ

 7220 青山　加奈 ( 6 ) 
ヨシダ　ミズキ

 7216 吉田　瑞稀 ( 6 ) 
タナカ　シズル

 7223 田中　静流 ( 6 ) 

3 6  1:04.01
ナガイ　リカ

 7206 永井　梨花 ( 6 ) 
トダ　ユヅキ

 7208 戸田　結月 ( 6 ) 
スズキ　リサ

 7213 鈴木　理紗 ( 6 ) 
ヤマダ　ノノカ

 7210 山田　乃々花 ( 6 ) 

4 4  1:05.38
ヨネザワ　リョウカ

 7287 米澤　僚花 ( 6 ) 
ソデヤマ　エリナ

 7286 袖山　絵理奈 ( 6 ) 
マルヤマ　ナユ

 7284 丸山　奈夕 ( 6 ) 
イチカワ　サヤ

 7285 市川　紗弥 ( 6 ) 

5 7  1:07.50
ナカザワ　マユ

 7259 中澤　真優 ( 6 ) 
コバヤシ　リリカ

 7257 小林　璃里佳 ( 6 ) 
イツボ　ウララ

 7252 井坪　麗 ( 6 ) 
モチヅキ　アユカ

 7260 望月　歩果 ( 6 ) 

- 5 DQ R1(3-4)
ユモト　ユメ

 7243 湯本　祐女 ( 5 ) 
セキ　アスミ

 7240 関　明日美 ( 5 ) 
フナバシ　オトハ

 7244 舩橋　音羽 ( 5 ) 
コバヤシ　カレン

 7242 小林　華怜 ( 5 ) 

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

小学 女子 4x100mR 12/6/03 17:10  

《 決勝 》

チーム名

長野市陸上教

五加

延徳

千曲東

昭和

DQ (DisQualified) : 失格
R1 : (1)ﾃｰｸ・ｵｰﾊﾞｰ・ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした
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山ﾉ内東



審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

セキ　サキホ

1  7110 関　沙紀穂 ( 3 )  浅間中 2 w 13.23
ハシヅメ　イクミ

2  7003 橋爪　郁未 ( 3 )  伊那中 7 w 13.30
カシワバラ　チナツ

3  7021 柏原　千夏 ( 2 )  駒ヶ根東中 5 w 13.42
ミツイ　マイキ

4  7001 三井　マイキ ( 2 )  芦原中 9 w 13.49
オノ　ヒロナ

5  7161 小野　寛奈 ( 2 )  野沢中 3 w 13.68
ヤナギサワ　ミキコ

6  7116 栁澤　光季子 ( 2 )  浅間中 8 w 13.97
イチカワ　サヤカ

7  7089 市川　さやか ( 3 )  裾花中 4 w 14.36
コイケ　チサト

-  7147 小池　智里 ( 2 )  富士見中 6 DNS

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

オオツカ　ナミコ

1  7153 大塚　七海子 ( 3 )  附属長野中 3 w 12.79
ヤマダ　アヤカ

2  7011 山田　彩加 ( 2 )  岡谷東部中 6 w 13.08
ツチヤ　ミサキ

3  7059 土屋　美咲 ( 2 )  篠ノ井西中 5 w 13.19
クラシナ　スズカ

4  7064 倉科　紗夏 ( 3 )  小布施中 4 w 13.25
ミヤシタ　アヤナ

5  7018 宮下　彩奈 ( 2 )  丸子北中 7 w 13.28
コバヤシ　チナツ

6  7113 小林　千夏 ( 2 )  浅間中 2 w 13.32
アンドウ　ミサキ

7  7065 安藤　美早紀 ( 3 )  松代中 8 w 13.51

3組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

カネダ　ハナミ

1  7111 金田　華実 ( 3 )  浅間中 3  12.47
タムラ　ユリナ

2  7048 田村　有利奈 ( 2 )  坂城中 2  12.90
ホウキバラ　ユカ

3  7159 伯耆原　由花 ( 3 )  箕輪中 4  13.10
ワタナベ　ナナミ

4  7053 渡辺　七海 ( 3 )  山ノ内中 5  13.10
ヨシダ　ナオ

5  7125 吉田　那緒 ( 2 )  長谷中 6  13.22
タカギ　サトミ

6  7008 高木　聡美 ( 3 )  岡谷東部中 8  13.64
コバヤシ　ナオ

-  7120 小林　奈央 ( 3 )  中野平中 7 DNS

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

中学 女子 100m 12/6/02 14:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

風速 (+4.4 m/s)

風速 (+3.5 m/s)

風速 (+2.0 m/s)

DNS (Did Not Start) : 欠場
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w (wind assist) : 追風参考



順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
カネダ　ハナミ

1  7111 金田　華実 ( 3 )  浅間中 3 3 1  12.47 (+2.0)
オオツカ　ナミコ

2  7153 大塚　七海子 ( 3 )  附属長野中 2 3 1 w 12.79 (+3.5)
タムラ　ユリナ

3  7048 田村　有利奈 ( 2 )  坂城中 3 2 2  12.90 (+2.0)
ヤマダ　アヤカ

4  7011 山田　彩加 ( 2 )  岡谷東部中 2 6 2 w 13.08 (+3.5)
ホウキバラ　ユカ

5  7159 伯耆原　由花 ( 3 )  箕輪中 3 4 3  13.10 (+2.0)
ワタナベ　ナナミ

6  7053 渡辺　七海 ( 3 )  山ノ内中 3 5 4  13.10 (+2.0)
ツチヤ　ミサキ

7  7059 土屋　美咲 ( 2 )  篠ノ井西中 2 5 3 w 13.19 (+3.5)
ヨシダ　ナオ

8  7125 吉田　那緒 ( 2 )  長谷中 3 6 5  13.22 (+2.0)
セキ　サキホ

9  7110 関　沙紀穂 ( 3 )  浅間中 1 2 1 w 13.23 (+4.4)
クラシナ　スズカ

10  7064 倉科　紗夏 ( 3 )  小布施中 2 4 4 w 13.25 (+3.5)
ミヤシタ　アヤナ

11  7018 宮下　彩奈 ( 2 )  丸子北中 2 7 5 w 13.28 (+3.5)
ハシヅメ　イクミ

12  7003 橋爪　郁未 ( 3 )  伊那中 1 7 2 w 13.30 (+4.4)
コバヤシ　チナツ

13  7113 小林　千夏 ( 2 )  浅間中 2 2 6 w 13.32 (+3.5)
カシワバラ　チナツ

14  7021 柏原　千夏 ( 2 )  駒ヶ根東中 1 5 3 w 13.42 (+4.4)
ミツイ　マイキ

15  7001 三井　マイキ ( 2 )  芦原中 1 9 4 w 13.49 (+4.4)
アンドウ　ミサキ

16  7065 安藤　美早紀 ( 3 )  松代中 2 8 7 w 13.51 (+3.5)
タカギ　サトミ

17  7008 高木　聡美 ( 3 )  岡谷東部中 3 8 6  13.64 (+2.0)
オノ　ヒロナ

18  7161 小野　寛奈 ( 2 )  野沢中 1 3 5 w 13.68 (+4.4)
ヤナギサワ　ミキコ

19  7116 栁澤　光季子 ( 2 )  浅間中 1 8 6 w 13.97 (+4.4)
イチカワ　サヤカ

20  7089 市川　さやか ( 3 )  裾花中 1 4 7 w 14.36 (+4.4)
コイケ　チサト

-  7147 小池　智里 ( 2 )  富士見中 1 6 - DNS (-)
コバヤシ　ナオ

-  7120 小林　奈央 ( 3 )  中野平中 3 7 - DNS (-)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

中学 女子 100m 12/6/02 14:15 ( 3組 ) 

《 決勝 》

w (wind assist) : 追風参考
DNS (Did Not Start) : 欠場
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審判長：
記録主任：

1組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

スガヌマ　マヒロ

1  7156 菅沼　真洸 ( 3 )  豊丘中 2 w 26.74
ミヤサカ　チナツ

2  7070 宮坂　千夏 ( 3 )  上諏訪中 7 w 28.21
ハシヅメ　エリナ

3  7056 橋爪　絵梨奈 ( 3 )  篠ノ井西中 4 w 28.28
ワタナベ　ユキノ

4  7132 渡辺　ゆきの ( 3 )  長野東部中 8 w 28.37
シラクラ　アミ

5  7178 白倉　杏美 ( 3 )  櫻ヶ岡中 5 w 28.59
ヒグチ　ユウキ

6  7160 樋口　由葵 ( 3 )  箕輪中 6 w 28.98
トウジョウ　カホ

7  7134 東條　果穂 ( 3 )  飯綱中 3 w 29.95

2組
順位 No. 競技者名 学年 所属 ﾚｰﾝ 記録 備考

ミナミサワ　アカネ

1  7094 南澤　明音 ( 3 )  裾花中 5 w 26.64
ツチヤ　ナツミ

2  7027 土屋　なつみ ( 3 )  御代田中 6 w 26.64
サカイ　ナツキ

3  7026 酒井　菜月 ( 2 )  御代田中 4 w 26.92
モロズミ　ワカナ

4  7087 両角　若菜 ( 2 )  諏訪南中 2 w 27.55
アイザワ　ナナミ

5  7093 相澤　ななみ ( 3 )  裾花中 7 w 27.55
オグチ　タマオ

6  7072 小口　珠緒 ( 3 )  上諏訪中 3 w 27.70

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

中学 女子 200m 12/6/03 12:40 ( 2組 ) 

《 決勝 》

風速 (+2.7 m/s)

風速 (+2.2 m/s)

w (wind assist) : 追風参考
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順位 No. 競技者名 学年 所属 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 風速 備考
ミナミサワ　アカネ

1  7094 南澤　明音 ( 3 )  裾花中 2 5 1 w 26.64 (+2.2)
ツチヤ　ナツミ

2  7027 土屋　なつみ ( 3 )  御代田中 2 6 2 w 26.64 (+2.2)
スガヌマ　マヒロ

3  7156 菅沼　真洸 ( 3 )  豊丘中 1 2 1 w 26.74 (+2.7)
サカイ　ナツキ

4  7026 酒井　菜月 ( 2 )  御代田中 2 4 3 w 26.92 (+2.2)
モロズミ　ワカナ

5  7087 両角　若菜 ( 2 )  諏訪南中 2 2 4 w 27.55 (+2.2)
アイザワ　ナナミ

6  7093 相澤　ななみ ( 3 )  裾花中 2 7 5 w 27.55 (+2.2)
オグチ　タマオ

7  7072 小口　珠緒 ( 3 )  上諏訪中 2 3 6 w 27.70 (+2.2)
ミヤサカ　チナツ

8  7070 宮坂　千夏 ( 3 )  上諏訪中 1 7 2 w 28.21 (+2.7)
ハシヅメ　エリナ

9  7056 橋爪　絵梨奈 ( 3 )  篠ノ井西中 1 4 3 w 28.28 (+2.7)
ワタナベ　ユキノ

10  7132 渡辺　ゆきの ( 3 )  長野東部中 1 8 4 w 28.37 (+2.7)
シラクラ　アミ

11  7178 白倉　杏美 ( 3 )  櫻ヶ岡中 1 5 5 w 28.59 (+2.7)
ヒグチ　ユウキ

12  7160 樋口　由葵 ( 3 )  箕輪中 1 6 6 w 28.98 (+2.7)
トウジョウ　カホ

13  7134 東條　果穂 ( 3 )  飯綱中 1 3 7 w 29.95 (+2.7)

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

中学 女子 200m 12/6/03 12:40 ( 2組 ) 

《 決勝 》
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審判長：
記録主任：

1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 2  50.88
カナイ　リリ

 7025 金井　梨里 ( 3 ) 
ツチヤ　ナツミ

 7027 土屋　なつみ ( 3 ) 
サカイ　ナツキ

 7026 酒井　菜月 ( 2 ) 
オオムラ　アヤミ

 7029 大村　彩水 ( 3 ) 

2 7  51.11
ヨダ　メグミ

 7168 依田　恵 ( 2 ) 
カノウ　マヤ

 7172 加納　茉弥 ( 3 ) 
イノウエ　エツコ

 7169 井上　悦子 ( 2 ) 
カノウ　サヤ

 7171 加納　采弥 ( 2 ) 

3 3  52.48
ヤマモト　マアヤ

 7051 山本　真綺 ( 3 ) 
ワタナベ　ナナミ

 7053 渡辺　七海 ( 3 ) 
ホリゴメ　ユウカ

 7055 堀米　祐花 ( 3 ) 
ユモト　サユミ

 7054 湯本　紗弓 ( 3 ) 

4 5  52.93
ツチヤ　ミサキ

 7059 土屋　美咲 ( 2 ) 
タケムラ　ユイカ

 7061 武村　結香 ( 3 ) 
ナカムラ　リサ

 7058 中村　理彩 ( 2 ) 
ハシヅメ　エリナ

 7056 橋爪　絵梨奈 ( 3 ) 

5 4  53.97
イデ　サクラ

 7097 井出　さくら ( 3 ) 
ニシムラ　ミナミ

 7105 西村　南 ( 3 ) 
シノハラ　ミズキ

 7104 篠原　瑞希 ( 3 ) 
ウメタ　ユウカ

 7108 梅田　優花 ( 3 ) 

6 6  54.50
ソヤノ　ミユ

 7142 征矢野　美結 ( 3 ) 
ミサワ　アオイ

 7140 三澤　葵 ( 2 ) 
ミヤザキ　マイナ

 7137 宮崎　真衣奈 ( 2 ) 
ミウラ　ハルカ

 7139 三浦　遥果 ( 3 ) 

2組
順位 ﾚｰﾝ 記録 備考

1 4  51.64
ヤナギサワ　リコ

 7115 柳澤　莉子 ( 2 ) 
カネダ　ハナミ

 7111 金田　華実 ( 3 ) 
セキ　サキホ

 7110 関　沙紀穂 ( 3 ) 
コバヤシ　チナツ

 7113 小林　千夏 ( 2 ) 

リザルトリスト

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 竹内 秀樹

中学 女子 4x100mR 12/6/03 10:20 ( 2組 ) 

《 決勝 》

チーム名

御代田中

櫻ヶ岡中

山ノ内中

篠ノ井西中

川中島中

飯田高陵中

チーム名

浅間中



2 6  52.55
タムラ　ユリナ

 7048 田村　有利奈 ( 2 ) 
ミヤシタ　アカネ

 7045 宮下　あかね ( 2 ) 
タナカ　ユウリ

 7049 田中　祐里 ( 2 ) 
ミヤハラ　トモミ

 7046 宮原　智美 ( 1 ) 

3 3  53.16
ハセガワ　ルナ

 7078 長谷川　流奈 ( 3 ) 
オグチ　タマオ

 7072 小口　珠緒 ( 3 ) 
カサイ　アヤカ

 7067 河西　綾香 ( 3 ) 
ミヤサカ　チナツ

 7070 宮坂　千夏 ( 3 ) 

4 7  53.31
ナカジョウ　メバエ

 7122 仲條　芽映 ( 3 ) 
コバヤシ　サキ

 7119 小林　咲季 ( 3 ) 
タナカ　リン

 7123 田中　りん ( 3 ) 
ダイクハラ　カホ

 7121 大工原　香峰 ( 2 ) 

5 5  53.44
ヒグチ　ユウキ

 7160 樋口　由葵 ( 3 ) 
ホウキバラ　ユカ

 7159 伯耆原　由花 ( 3 ) 
コウノ　エリコ

 7157 河野　恵理子 ( 2 ) 
オタギリ　ミドリ

 7158 小田切　緑 ( 2 ) 

6 2  53.88
ナカムラ　ヒナコ

 7015 中村　日菜子 ( 3 ) 
ヤマダ　アヤカ

 7011 山田　彩加 ( 2 ) 
コマツ　ハルナ

 7013 小松　晴菜 ( 2 ) 
タカギ　サトミ

 7008 高木　聡美 ( 3 ) 

坂城中

上諏訪中

中野平中

箕輪中
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順位 組 ﾚｰﾝ 組順位 記録 備考

1 1 2 1  50.88
カナイ　リリ

 7025 金井　梨里 ( 3 ) 
ツチヤ　ナツミ

 7027 土屋　なつみ ( 3 ) 
サカイ　ナツキ

 7026 酒井　菜月 ( 2 ) 
オオムラ　アヤミ

 7029 大村　彩水 ( 3 ) 

2 1 7 2  51.11
ヨダ　メグミ

 7168 依田　恵 ( 2 ) 
カノウ　マヤ

 7172 加納　茉弥 ( 3 ) 
イノウエ　エツコ

 7169 井上　悦子 ( 2 ) 
カノウ　サヤ

 7171 加納　采弥 ( 2 ) 

3 2 4 1  51.64
ヤナギサワ　リコ

 7115 柳澤　莉子 ( 2 ) 
カネダ　ハナミ

 7111 金田　華実 ( 3 ) 
セキ　サキホ

 7110 関　沙紀穂 ( 3 ) 
コバヤシ　チナツ

 7113 小林　千夏 ( 2 ) 

4 1 3 3  52.48
ヤマモト　マアヤ

 7051 山本　真綺 ( 3 ) 
ワタナベ　ナナミ

 7053 渡辺　七海 ( 3 ) 
ホリゴメ　ユウカ

 7055 堀米　祐花 ( 3 ) 
ユモト　サユミ

 7054 湯本　紗弓 ( 3 ) 

5 2 6 2  52.55
タムラ　ユリナ

 7048 田村　有利奈 ( 2 ) 
ミヤシタ　アカネ

 7045 宮下　あかね ( 2 ) 
タナカ　ユウリ

 7049 田中　祐里 ( 2 ) 
ミヤハラ　トモミ

 7046 宮原　智美 ( 1 ) 

6 1 5 4  52.93
ツチヤ　ミサキ

 7059 土屋　美咲 ( 2 ) 
タケムラ　ユイカ

 7061 武村　結香 ( 3 ) 
ナカムラ　リサ

 7058 中村　理彩 ( 2 ) 
ハシヅメ　エリナ

 7056 橋爪　絵梨奈 ( 3 ) 

7 2 3 3  53.16
ハセガワ　ルナ

 7078 長谷川　流奈 ( 3 ) 
オグチ　タマオ

 7072 小口　珠緒 ( 3 ) 
カサイ　アヤカ

 7067 河西　綾香 ( 3 ) 

種目別全体結果表

第1回長野県選抜陸上・長野市大会 [12200308] 審判長： 藤森 茂幸
長野市営陸上競技場 [201010] 記録主任： 竹内 秀樹

中学 女子 4x100mR 12/6/03 10:20 ( 2組 ) 

《 決勝 》

チーム名

御代田中

櫻ヶ岡中

浅間中

山ノ内中

坂城中

篠ノ井西中

上諏訪中



ミヤサカ　チナツ

 7070 宮坂　千夏 ( 3 ) 

8 2 7 4  53.31
ナカジョウ　メバエ

 7122 仲條　芽映 ( 3 ) 
コバヤシ　サキ

 7119 小林　咲季 ( 3 ) 
タナカ　リン

 7123 田中　りん ( 3 ) 
ダイクハラ　カホ

 7121 大工原　香峰 ( 2 ) 

9 2 5 5  53.44
ヒグチ　ユウキ

 7160 樋口　由葵 ( 3 ) 
ホウキバラ　ユカ

 7159 伯耆原　由花 ( 3 ) 
コウノ　エリコ

 7157 河野　恵理子 ( 2 ) 
オタギリ　ミドリ

 7158 小田切　緑 ( 2 ) 

10 2 2 6  53.88
ナカムラ　ヒナコ

 7015 中村　日菜子 ( 3 ) 
ヤマダ　アヤカ

 7011 山田　彩加 ( 2 ) 
コマツ　ハルナ

 7013 小松　晴菜 ( 2 ) 
タカギ　サトミ

 7008 高木　聡美 ( 3 ) 

11 1 4 5  53.97
イデ　サクラ

 7097 井出　さくら ( 3 ) 
ニシムラ　ミナミ

 7105 西村　南 ( 3 ) 
シノハラ　ミズキ

 7104 篠原　瑞希 ( 3 ) 
ウメタ　ユウカ

 7108 梅田　優花 ( 3 ) 

12 1 6 6  54.50
ソヤノ　ミユ

 7142 征矢野　美結 ( 3 ) 
ミサワ　アオイ

 7140 三澤　葵 ( 2 ) 
ミヤザキ　マイナ

 7137 宮崎　真衣奈 ( 2 ) 
ミウラ　ハルカ

 7139 三浦　遥果 ( 3 ) 

中野平中

箕輪中

岡谷東部中

川中島中

飯田高陵中
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